(EN|
A

> H

Z

>0

>0 B

Read the entire instruction manual before you start installation and assembly. If you have any questions regarding any

of the instructions or warnings, please contact your local distributor for assistance.

CAUTION: Use with products heavier than the rated weights indicated may result in instability causing possible injury.

B Mounts must be attached as specified in assembly instructions. Improper installation may result in damage or serios personal
injury.

B Safety gear and proper tools must be used. This product should only be installed by professionals.

B Make sure that the supporting surface will safely support the combined weight of the equipment and all attached hardware
and components.

B Use the mounting screws provided and DO NOT OVER TIGHTEN mounting screws.

B This product contains small items that could be a choking hazard if swallowed. Keep these items away from children.

B This product is intended for indoor use only. Using this product outdoors could lead to product failure and personal injury.

IMPORTANT: Ensure that you have received all parts according to the component checklist prior to installation. If any parts are

missing or faulty, telephone your local distributor for a replacement.

MAINTENANCE: Check that the bracket is secure and safe to use at regular intervals (at least every three months).

Bitte lesen Sie vor Beginn der Montage das ganze Handbuch sorgfiltig durch.

VORSICHT: Bei Verwendung mit Produkten, die das zuldssige Gewicht tiberschreiten, konnen Schaden oder maglicherweise

Verletzungen die Folge sein.

B Halterungen sollen entsprechend den Montageanweisungen angebracht werden. Eine unsachgemafe Montage kann
Schéden oder Verletzungen zur Folge haben.

B Sicherheitsausritung und geeignete Werkzeuge verwenden. Die Montage des Produktes sollte nur von Fachleuten
durchgefiihrt werden.

B Die tragenden Oberfldachen sollten das gesamte Gewicht von Geraten und allen zusatzlichen Bauteilen sicher aushalten
konnen.

B Nur die mitgelieferten Einbauschrauben verwenden und die Schrauben NICHT ZU FEST ANZIEHEN.

B Dieses Produkt enthalt Kleinteile, die Erstickungsgefahr beim Verschlucken hervorrufen kénnen. Diese Teile von Kindern
fernhalten.

B Dieses Produkt nur in Innenrdumen verwenden. Verwendung des Produktes im AuBBenbereich kann zu Verletzungen und
Schéden fiihren.

WICHTIG: Vor der Montage bitte alle erhaltenen Bauteile mit der Bauteileliste abgleichen. Bei beschadigten oder fehlenden

Teilen den Handler vor Ort nach Ersatzteilen fragen.

WARTUNG: Die Halterungsklammer regelmaBig auf Sicherheit und Stabilitét priifen (am besten alle drei Monate).

Pied zahajenim instalace a pouzivanim si prosim peclivé prectéte navod k pouziti. Pokud mate néjaké dotazy vztahujici
se k navodu nebo upozornénim, kontaktujte svého prodejce pro podporu.
UPOZORNENI: Nadmérné zatizeni produktu mdze vést k jeho nestabilité, $koddm na majetku nebo véaznému poranéni.

B Produkt musi byt nainstalovan podle ndvodu. Nespravna instalace maze vést ke skoddm na majetku nebo vaznému poranéni.

B P¥i instalaci musi byt pouzity fadné ochranné pracovni pomucky a naradi. Tento produkt vyZzaduje odbornou instalaci.

B Ujistéte se, ze povrch, na ktery produkt instalujete, snese zatizeni veskerym souvisejicim vybavenim, hardwarem
a komponenty.

W Pouzijte pouze $rouby, které jsou soucasti baleni, a pfi utahovani NEPOUZIVEJTE NADMERNOU SiLU.

B Baleni obsahuje malé predméty pfi jejichz spolknuti hrozi uduseni. Drzte je mimo dosah déti.

B Tento produkt je zamyslen pouze k vnitinim pouziti. Venkovni pouziti mlize vést k selhani produktu, $kodé na majetku nebo
vaznému zranéni.

DULEZITE: Pred zapocetim instalace zkontrolujte tplnost baleni. Pokud néktera z ¢asti chybi, kontaktujte svého prodejce pro

nédhradu.

UDRZBA: Kontrolujte bezpe¢né uchyceni produktu v pravidelnych intervalech (alespon kazdé 3 mésice).

Pred zacatim instalacie a pouzivanim si pozorne precitajte navod na pouzitie. Ak mate nejaké otazky tykajtice sa

navodu alebo upozornenim, kontaktujte svojho predajcu pre podporu.

UPOZORNENIE: Nadmerné zatazenie produktu moze viest k jeho nestabilite, Skodam na majetku alebo vaznemu poraneniu.

B Drziak musi byt nainstalovany podla navodu. Nespravna instalacia moze viest k skodam na majetku alebo vaznemu
poraneniu.

B Pri inStalacii musi byt pouZité riadne ochranné pracovné pomocky a naradie. Tento produkt vyzaduje odbornt instalaciu.

B Uistite sa, ze povrch, na ktory produkt instalujete, znesie zatazenie vSetkym stvisiacim vybavenim, hardvérom a komponenty.

W Pouzite len skrutky, ktoré st suc¢astou balenia, a pri utahovani NEPOUZIVAJTE NADMERNU SILU.

B Balenie obsahuje malé predmety, pri ktorych prehltnutim hrozi udusenie. Drzte ich mimo dosahu deti.

B Tento produkt je uréeny iba na vnutornom pouzitie. Vonkajsie pouzitie méze viest k zlyhaniu produktu, $kode na majetku
alebo véaznemu zraneniu.

DOLEZITE: Pred zacatim intalacie skontrolujte Gplnost balenia. Ak niektord z ¢asti chyba, kontaktujte svojho predajcu pre

nahradu.

UDRZBA: Kontrolujte bezpe¢né uchytenie produktu v pravidelnych intervaloch (aspoi kazdé 3 mesiace).

connect i}

TWIN mount for 2x LCD screen

USER MANUAL
BENUTZERHANDBUCH
UZIVATELSKY MANUAL
UZIVATELSKY MANUAL

75x75 7"
100x100 MAX

®



| M4x14 (x4)
: M-A

M5x14 (x4) |

M-B

“d

—

_1
P-A (x1)

i — |

P-D (x1)

P-B (x1)

)

M5x8 (x3)
P-E

P-C (x1)

M6x20 (x2)




